
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio pradinės mokyklos  

direktoriaus 2018 m. balandžio 13 d.  

įsakymu  Nr. V-45 

 

 

VILKAVIŠKIO PRADINĖS MOKYKLOS  

DARBUOTOJŲ SKATINIMO TVARKA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 
 

1. Ši tvarka reglamentuoja Vilkaviškio pradinės mokyklos direktoriaus pavaduotojų ugdymui, 

mokytojų, nepedagoginių darbuotojų skatinimo sąlygas. 

2. Priemokos ir premijos mokytojams, pavaduotojams ugdymui ir kitiems darbuotojams 

skaičiuojami nuo darbuotojų mėnesinės algos, neviršijant mokyklai darbo užmokesčiui skirtų 

asignavimų, vadovaujantis Vilkaviškio pradinės mokyklos pedagoginių darbuotojų ir kitų darbuotojų 

darbo apmokėjimo sistema 

3. Vienkartinės išmokos, premijos gali būti skiriamos iš mokyklos sutaupyto darbo 

užmokesčio fondo. 
 

II SKYRIUS 

SKATINIMO KRITERIJAI 
 

4. Mokyklos darbuotojai gali būti skatinami šiais atvejais: 

4.1. už indėlį į mokyklos bendruomenės veiklą; 

4.2. už aktyvią metodinę veiklą; 

4.3. už inovatyvių idėjų sklaidą mokykloje, rajono savivaldybėje ir šalyje; 

4.4. už rajono savivaldybės, šalies, tarptautinių konferencijų, konkursų, olimpiadų ir kitų 

renginių organizavimą; 

4.5. už rajono savivaldybės ir šalies, tarptautinių projektų rengimą ir įgyvendinimą; 

4.6. už aktyvų dalyvavimą įvairiose akcijose bei kitose mokyklos veiklose;  

4.7. už mokinių pasiekimus mokykloje;  

4.8. už skubių ir svarbių darbų atlikimą; 

4.9. už sąžiningą, ilgametį darbą. 
 

III SKYRIUS 

SKATINIMO FORMOS 
 

5. Visi mokyklos darbuotojai gali būti skatinami šiais padėkos raštais: 

5.1. mokyklos direktoriaus; 

5.2. švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo; 

5.3. savivaldybės mero; 

5.4. Švietimo ir mokslo ministerijos; 

5.5.  kitomis padėkomis. 



 2 

6. Jei yra sutaupytų darbo užmokesčio lėšų, kalendorinių metų pabaigoje, gali būti mokama 

vienkartinė piniginė išmoka. 
 

IV SKYRIUS 

SKATINIMO PROCEDŪRA 
 

7. Vienkartinės išmokos, premijos gali būti skiriami tiems mokyklos darbuotojams, kurie per 

paskutinius dvylika mėnesių neturėjo drausminių nuobaudų. 

9. Skatinama gali būti mokslo metų pabaigoje bei kalendorinių metų pabaigoje arba kitomis 

ypatingomis progomis. 

10. Darbuotojų skatinimą inicijuoja direktoriaus pavaduotojai bei Darbo tarybos atstovai. 

11. Mokyklos tarybos nariai pritaria darbuotojų skatinimui pagal skatinimo kriterijus.  

 

 

__________________________ 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Vilkaviškio pradinės mokyklos tarybos  

2018 m. balandžio 12 d. protokoliniu nutarimu Nr. S-1-2 

 

 

 

 


